
 
 

Zarządzenie nr 46/2021 
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 18 listopada 2021 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu tworzenia oraz funkcjonowania  kół naukowych  

i artystycznych studentów Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Krakowie 

 

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) w zw. z art.111 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2021, poz.478) oraz art.42 ust.1 Statutu 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, niniejszym zarządzam, 

co następuje: 

§1  

Wprowadzam Regulaminu tworzenia oraz funkcjonowania  kół naukowych i artystycznych 

studentów Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, w brzmieniu 

stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor AST 
/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 

 


